
技術問合せ
minagawa@namioka-skill.net

着脱式試験管　標準価格表①(税別・送料別)

150ml

200ml

300ml

400ml

500ml

600ml

ガラス試験管材質
容器容量 試験管型式 ホウケイ酸 セット価格 セット本数 石英 セット価格 セット本数

6
8

10
5
6
8

15
7

10
13

8
11

45
19
18
11
18

3

4

4
5
5
4
4
5

5
6
4
4
5
3

80,100 186,900

14,300 58,100 7 63,000 183,800
13,000 60,600 8

4
4
5
6
4
4

5
6
4
4
5
6

4
5
6
7
5
4

10

55,500 6
23,000 93,700 7 102,900 240,100

7
23,600 68,900 5 115,500 202,200

19,700 68,800 6 82,500 192,500
18,800 76,500 7

71,400 208,300

12,200 35,400 5 68,400 119,700
13,100 45,800 6 75,900 177,100

7
8

9
6

7
8

9
10,500 36,700 6 47,100 109,900

7
8

9
9,800 34,000 6 52,800 123,200

7
8

10
9,100 31,800 6 38,400 89,600

7
8

10
6,600 23,000 6 24,900 72,700

7
9

12
6

4,700 21,600 8 23,100 67,400
10

12
15

16
3,600 18,800 9 21,000 73,500

20
13

2,700 17,000 11 16,100 65,600
2,600 22,600 15 18,000 105,000

16
23

1,100 10,800 17 7,800 50,100
1,600 25,000 27 8,700 91,400

59,900
27

700ml

800ml

φ106×238L

68
1,000 15,400 29 5,400

φ81×203L
φ86×181L
φ91×240L
φ96×217L
φ101×198L
φ101×260L

φ81×164L
φ71×235L
φ76×206L
φ81×183L
φ71×260L
φ76×229L

φ61×212L
φ66×182L

TT15X51
TT20X55
TT20X84

TT25X92
TT30X65
TT30X131

TT85X176
TT90X235
TT95X212
TT100X193
TT100X255
TT105X233

TT70X230
TT75X201
TT80X178
TT70X255
TT75X224
TT80X198

TT70X179
TT75X157
TT65X236

φ31×136L
φ36×102L TT35X97

TT40X75

TT55X123
TT45X240

φ76×162L
φ66×241L
φ71×210L TT70X205

TT50X196
TT55X164

φ46×125L

φ46×186L
φ51×152L
φ56×128L
φ46×245L
φ51×201L
φ56×169L

TT55X245
TT60X207
TT65X177
TT70X154
TT60X241
TT65X207

TT60X138
TT50X245

φ71×159L
φ61×246L
φ66×212L
φ71×184L

φ61×143L
φ51×250L
φ56×209L

TT110X213
15,9002000ml

1500ml

1000ml

900ml

TT50X99
TT45X181

φ51×104L

TT50X147

φ41×80L
φ41×118L
φ46×95L
φ41×156L

TT40X113
TT45X90
TT40X151
TT45X120

TT75X179
TT80X159

φ61×178L
φ66×153L
φ56×250L

TT55X204
TT60X173
TT65X148

φ76×184L

※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合は取引商社からお問合せ下さい。
※空欄部の価格については、お問い合わせください。
※主に酸性流体に適する試験管です。ガラスのため、割れることがあります。急冷厳禁です。
※材料(素管)由来の微小な傷が付くことがありますがご了承下さい。

5ml TT15X22

φ26×60L
φ26×97L
φ31×70L

50ml

100ml

φ16×56L

φ21×89L

10ml
20ml

30ml
TT25X55

φ21×60L

圧力容器寸法
φ16×27L

φ111×218L
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技術問合せ
minagawa@namioka-skill.net

着脱式試験管　標準価格表②(税別・送料別)

500ml

600ml

700ml

800ml

900ml

1000ml

30ml

100ml

150ml

200ml

300ml

400ml

4φ111×218L TT110X213 4
2000ml

3
φ106×238L TT105X233

45
TT15X51 3,400 33,400 17

セット価格 セット本数 PEEK セット価格 セット本数

TT15X22 39
19

PTFE

4 4

5
φ101×260L TT100X255 3
φ101×198L TT100X193 5

1500ml
4

φ96×217L TT95X212 4 4
φ91×240L TT90X235 4

5
φ86×181L TT85X176 5 5

4
φ81×203L TT80X198 5
φ76×229L TT75X224 4

5
φ71×260L TT70X255 3 3

4
φ81×183L TT80X178 5
φ76×206L TT75X201 4

φ76×184L TT75X179 5

6
φ66×241L TT65X236 4 4

6
φ71×235L TT70X230 4 4

5
φ81×164L TT80X159 6

5
φ76×162L TT75X157 6
φ71×184L TT70X179 5

φ71×210L TT70X205 4 4

4
φ66×212L TT65X207 4 4
φ61×246L TT60X241 51,600 120,400 4

5
φ71×159L TT70X154 6 6

4
φ66×182L TT65X177 5
φ61×212L TT60X207 4

6
φ56×250L TT55X245 45,600 106,400 4 4

5
φ66×153L TT65X148 6

4 4
φ61×178L TT60X173 5
φ56×209L TT55X204

7
φ51×250L TT50X245 39,900 93,100 4 4

6
φ61×143L TT60X138 6
φ56×169L TT55X164 5

4
φ51×201L TT50X196 5 5

8
φ46×245L TT45X240 35,400 82,600 4
φ56×128L TT55X123 7

5
φ51×152L TT50X147 6 6

10
φ46×186L TT45X181 5
φ51×104L TT50X99 9

6
φ46×125L TT45X120 8 8

11
φ41×156L TT40X151 20,100 70,400 6
φ46×95L TT45X90 10

13
φ41×118L TT40X113 8 8

10
φ41×80L TT40X75 12
φ36×102L TT35X97 11,800 61,600 9
φ31×136L TT30X131 13,200 53,900 7 7

10
φ31×70L TT30X65 14

50ml
φ26×97L TT25X92 8,300 48,200 10

11
φ26×60L TT25X55 16 18

TT20X84 5,600 35,500 11

15

φ21×89L
TT20X55 16 18

10ml φ16×56L
20ml φ21×60L

容器容量 圧力容器寸法
5ml φ16×27L

試験管型式

※空欄部の価格については、お問い合わせください。
※PTFEは広範な流体に耐食性を持ちます。PEEKは耐アルカリ用途で使用されることが多いです。
※高温使用ほど、変形の可能性が高まります。限界目安温度は200℃。変形のため急減圧は厳禁です。
※ヒータ温度を管理できる温度コントローラと併用するか、プログラム制御でゆっくり加熱して下さい。

※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合は取引商社からお問合せ下さい。

着脱式試験管材質
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技術問合せ
minagawa@namioka-skill.net

着脱式試験管　標準価格表③(税別・送料別)

2000ml
φ101×260L TT100X255

φ96×217L TT95X212

φ111×218L TT110X213
φ106×238L TT105X233

1500ml
φ91×240L TT90X235
φ86×181L TT85X176
φ81×203L TT80X198

φ101×198L TT100X193

φ76×229L TT75X224
1000ml

φ71×260L TT70X255
φ81×183L TT80X178
φ76×206L TT75X201900ml
φ71×235L TT70X230
φ81×164L TT80X159

800ml

φ66×241L TT65X236

φ71×184L TT70X179

φ76×184L TT75X179
φ71×210L TT70X205

φ66×212L TT65X207
700ml

φ61×246L TT60X241

φ76×162L TT75X157

φ66×182L TT65X177
φ61×212L TT60X207

600ml

φ56×250L TT55X245
φ66×153L TT65X148
φ61×178L TT60X173

φ71×159L TT70X154

φ56×209L TT55X204
500ml

φ51×250L TT50X245

400ml

φ61×143L TT60X138

φ51×152L TT50X147

φ56×169L TT55X164
φ51×201L TT50X196
φ46×245L TT45X240

300ml
φ46×186L TT45X181
φ51×104L TT50X99
φ46×125L TT45X120

φ56×128L TT55X123

200ml
φ41×156L TT40X151
φ46×95L TT45X90

150ml
φ41×118L TT40X113
φ41×80L TT40X75
φ36×102L TT35X97100ml
φ31×136L TT30X131
φ31×70L TT30X65

50ml
φ26×97L TT25X92
φ26×60L TT25X55

30ml
φ21×89L TT20X84

20ml φ21×60L TT20X55
10ml φ16×56L TT15X51

セット本数 サファイア セット価格 セット本数

5ml φ16×27L TT15X22

着脱式試験管材質
容器容量 圧力容器寸法 試験管型式 アルミナ セット価格

※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合は取引商社からお問合せ下さい。
※空欄部の価格については、お問い合わせください。
※アルミナ・サファイアは耐食性材料で、高温環境での使用が可能です。
※急冷すると割れるため、冷却機構との併用は厳禁です。
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